
UCHWAŁA NR XV/98/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie Zmian w budżecie Gminy Rewal na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz.506, 1309, 1696,1815  )Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  518.000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  uchwały

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  518.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 40.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do   uchwały.

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 40.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do                
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku                Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała- Błachuta

Id: A2B7D6F7-0224-4D11-B7A9-0FFDCEA78D3E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 560 586,17 7 542 586,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 067 020,11 7 049 020,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 340,31 460 340,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 989 181,36 8 989 181,36

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 516 640,00 516 640,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 603 632,38 1 621 632,38

Obiekty sportowe 1 350 009,00 1 368 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 101,86 104 101,86

48 912 140,72 48 912 140,72

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/98/19 z dnia 19.12.2019 r.

Rozdział Zmiana

-18 000,00

75023 -18 000,00

-18 000,00

0,00

90001 0,00

500 000,00

-500 000,00

Razem: 0,00

18 000,00

92601 18 000,00

18 000,00

Id: A2B7D6F7-0224-4D11-B7A9-0FFDCEA78D3E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

926 Kultura fizyczna 694 224,76 40 600,00

Pozostała działalność 18 500,00 40 600,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 40 600,00

57 192 471,14 40 600,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XV/98/19 z dnia 19.12.2019 r.

Rozdział Po zmianie

734 824,76

Razem: 57 233 071,14

92695 59 100,00

40 600,00

Id: A2B7D6F7-0224-4D11-B7A9-0FFDCEA78D3E. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 106 989,46 - 40 600,00 3 066 389,46

Razem: 

3106989,4600
Razem: -40600,0000 Razem: 3066389,4600

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/98/19 z dnia 19.12.2019 r.

Id: A2B7D6F7-0224-4D11-B7A9-0FFDCEA78D3E. Podpisany Strona 1




